SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

TỈNH THÁI NGUYÊN

TRUNG TÂM NƯỚC SINH HOẠT VÀ

VỆ SINH MÔI TRƯỜNG NÔNG THÔN

Số:            /TB-TTN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày        tháng 7  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc phân công lịch tiếp công dân tháng 8 năm 2025

Căn cứ Luật Tiếp Công dân số 42/2003/QH13 ngày 25/11/2013; Nghị định

số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một

số điều của Luật Tiếp công dân;

Thực hiện Quyết định số 130/QĐ-TTN ngày 31/01/2024 về việc ban hành

nội quy tiếp công dân của Trung tâm Nước sinh hoạt và VSMT nông thôn.

Trung tâm Nước sinh hoạt và VSMT nông thôn tỉnh Thái Nguyên thông báo

lịch tiếp công dân định kỳ và thường xuyên tháng 8 năm 2025, cụ thể như sau:

I. LỊCH TIẾP CÔNG DÂN

1. Tiếp công dân định kỳ của Giám đốc Trung tâm

Đồng chí Giám đốc Trung tâm tiếp công dân định kỳ tháng 8 vào ngày thứ

sáu 29/8/2025.

2. Tiếp công dân đột xuất của Giám đốc Trung tâm

Ngoài thời gian tiếp công dân định kỳ hằng tháng, Giám đốc Trung tâm thực

hiện việc tiếp công dân đột xuất trong các trường hợp được quy định tại Khoản 3,

Điều 18, Luật Tiếp công dân năm 2013.

3. Tiếp công dân thường xuyên

Phòng Hành chính - tổng hợp là bộ phận trực tiếp tiếp công dân thường xuyên

vào giờ hành chính của tất cả các ngày làm việc trong tuần, từ thứ hai đến thứ sáu
(trừ ngày nghỉ, ngày lễ, Tết theo quy định), cụ thể:

Tuần Họ tên cán bộ tiếp công dân Ghi chú

01

(04/8 - 08/8)

Ngô Đức Toàn - Trưởng phòng

HCTH
Trường hợp cán bộ tiếp

công dân bận công tác

thì đồng chí Trưởng

phòng Hành chính –

tổng hợp phân công cán

bộ khác tiếp thay

02

(11/8 - 15/8)
Dương Thị Phượng - Viên chức

phòng HCTH

03

(18/8 - 22/8)

Ngô Thị Hằng - Viên chức phòng

HCTH

04

(25/8 - 29/8)

Nguyễn Tiến Dũng - Viên chức

phòng HCTH

2

II. THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM

1. Thời gian:

- Buổi sáng: Từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 00 phút.

- Buổi chiều: Từ 14 giờ 00 phút đến 16 giờ 30 phút.

2. Địa điểm: Tại phòng Tiếp công dân, Trung tâm Nước sinh hoạt và VSMT

nông thôn tỉnh Thái Nguyên (Địa chỉ: Tổ 16, phường Phan Đình Phùng, tỉnh Thái

Nguyên).

Trung tâm nước sinh hoạt và VSMT nông thôn tỉnh Thái Nguyên thông báo

để các cơ quan, đơn vị, cán bộ, viên chức, người lao động thuộc Trung tâm và

công dân biết để phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- UBND các xã, phường;

- Lãnh đạo TT;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc TT;

- Trang TTĐT của TT;

- Lưu: VT, HCTH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T08:37:37+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nguyễn Văn Trường<truongnv.sonn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T10:02:21+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Nước sinh hoạt và VSMT nông thôn<ttnshvsmt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T10:02:27+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Nước sinh hoạt và VSMT nông thôn<ttnshvsmt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T10:02:36+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Nước sinh hoạt và VSMT nông thôn<ttnshvsmt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!